
Dzięki Naszemu AG Adapterowi podróżowanie będąc w ciąży stanie się
o wiele bardziej  komfortowe i  bezpieczne.
Jego wszechstronne zastosowanie, trwała konstrukcja oraz dbałość o
szczegóły sprawią, że będziesz mogła cieszyć się podróżami bez żadnych
ograniczeń.

Adapter jest pokryty wysokiej jakości  tkaniną syntetyczną, która
zapewnia oddychanie materiału nawet podczas długich podróży.

Antypoślizgowa podstawa adaptera zapewnia stabilność jego ułożenia w
fotelu,  nie przesuwając się podczas jazdy czy hamowania.

AG Adapter zapewnia wygodę i  bezpieczeństwo, niezależnie od tego,
czy podróżujesz w spodniach, czy też w spódnicy.
Dzięki zapięciom po bokach i  na środku, adapter można wygodnie
mocować do pasów podróżując w dowolnym rodzaju odzieży.
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Produkt został przetestowany dynamicznie,  aby zapewnić
niezawodność i  bezpieczeństwo w każdych warunkach. Adapter
zapewnia pewne i  stabilne ułożenie pasa bezpieczeństwa, minimalizując
ryzyko przesunięcia.  

Prosty system montażu pozwala na szybkie i  bezproblemowe
zakładanie adaptera,  a jego uniwersalność sprawia, że można go używać
w różnych pojazdach oraz z różnymi typami odzieży.
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Program Protect Life AG  został stworzony z myślą o
bezpieczeństwie i  komforcie przyszłych mam. 

Jeśl i  zakupiony u Nas adapter do pasów bezpieczeństwa
uczestniczył w wypadku lub kolizj i ,  wymienimy go na nowy,
zupełnie za darmo. 
Nawet jeśl i  uszkodzenia nie są widoczne gołym okiem, dalsze
korzystanie z adaptera może być niebezpieczne.

Jak to działa? 
Jeśl i  Twój adapter był zamontowany w pojeździe,  który
uczestniczył w wypadku lub kolizj i  w okresie 9 miesięcy od zakupu,
wystarczy, że skontaktujesz się z nami,  przesyłając skan protokołu
policyjnego oraz dowód zakupu. Po otrzymaniu adaptera,  który brał
udział w zdarzeniu, wymienimy go na nowy. Jeśl i  ten sam model nie
będzie dostępny, zaoferujemy Ci inny, adekwatny do Twoich
potrzeb.
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